
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

Cudap. 0015220/2009  

VISTO: 
La solicitud de autorización efectuada por el Sr. Secretario de Extensión Ing. 

Agr. Osvaldo Nicolás ADIB y por el Sr. Secretario de Ciencia y Técnica Ing. Agr. M. 
Sc. Carlos Fernando BARIOGLIO, por la cual solicitan autorización para la realización 
de las "IV Jornadas Integradas de Investigación y Extensión"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo de fecha 22 de Mayo de 2009. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO V':  Autorizar la realización de las "IV Jornadas Integradas de 
Investigación y Extensión", organizada por las Secretarías de Extensión y de 
Ciencia y Técnica de esta casa, en el transcurso del segundo semestre del corriente 
año. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de 
Extensión, de Ciencia y Técnica y General de Coordinación y Planeamiento a sus 
efectos. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
DOCE DIAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

Agr. Ju 
SECR E 
de Cc« 

Facultad da C  

N  MA  CELO CONRERO 
ARIO GENERAL 
ación yneecdcnto 
.as ígi.openzins 

RESOLUCION N° 	225 
E.A. 


	Page 1

